

**Vastaus jätevedenpuhdistuksen ympäristö- ja energiahaasteisiin**

## **Sentica Partners yhdistää DWT Engineeringin ja Cavian liiketoiminnat**

**Pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto on ostanut laitilalaisen DWT Engineeringin koko osakekannan Markku Sihvoselta ja Timo Kivimäeltä. DWT Engineering on erikoistunut lietteen käsittelyyn ja saavuttanut yli 20-vuotisen historiansa aikana vahvan aseman kansainvälisillä markkinoilla. Sentica-perheeseen kuuluva Cavia on kehittänyt ultraäänitekniikkaan perustuvan tehokkaan menetelmän, jolla kiihdytetään lietteen mädätystä. DWT:n ja Cavian yhdistetyllä osaamisella pystytään pienentämään jätevesilaitosten ympäristökuormitusta ja tehostamaan bioenergian tuotantoa.**

”Uusi DWT tarjoaa ratkaisun jäteveden käsittelyn suurimpiin haasteisiin. Yritys voi auttaa jätevesilaitoksia pienentämään laitoksen ympäristökuormitusta ja tehostamaan merkittävästi bioenergian tuotantoa jätteestä. Markkinapotentiaali on erittäin laaja: jätevesilaitoksia on maailmanlaajuisesti kymmeniä tuhansia”, kertoo Sentica Partners Oy:n toimitusjohtaja Mika Uotila.

Yhdistämällä DWT:n ja Cavian liiketoiminnat syntyy ainutlaatuinen tarjonta, joka kattaa sekä lietteen käsittelyn että mädätyksen – kaksi peräkkäistä vaihetta asiakkaiden jäteveden käsittelyprosessissa.

DWT Engineeringillä on pitkä kokemus lietteenkäsittelyteknologian toimittajana niin kuntasektorille kuin teollisuuteenkin eri puolille maailmaa. Yrityksen liikevaihto on noin 7,5 MEUR ja sen palveluksessa on 30 henkilöä.

Cavia on kehittänyt ratkaisun, jolla pystytään huomattavasti tehostamaan jätevesilaitosten mädättämöiden toimintaa ja pienentämään jäteveden puhdistusprosessissa syntyvän loppulietteen määrää. Tehostetussa mädätysprosessissa syntyy myös enemmän metaanikaasua, joka voidaan ottaa talteen ja hyödyntää lämmön ja sähkön tuottamiseen tai polttoaineena.

DWT Engineeringin toimitusjohtajana aloittaa Kalevi Lehto. Markku Sihvonen toimii myyntijohtajana.

### **Lisätietoja:**

Toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy, puhelin: 040-553 6110

Toimitusjohtaja Kalevi Lehto, DWT Engineering Oy, puhelin: 0500-494 805

### **Sentica Partners Oy**

*Sentica Partners on pääomasijoittaja, joka ammattisijoittajien varainhoitajana keskittyy keskisuuriin ja pieniin yritysjärjestelyihin. Sentica tuottaa sijoittajille taloudellista lisäarvoa yhdistämällä vahvan teollisen ja taloudellisen osaamisen. Yritys aktiivisesti kohdeyritysten kasvua ja kehittymistä tarjoamalla niiden käyttöön asiantuntijaverkostomme erityisosaamista ja muita resursseja. Sentica hallinnoi noin 160 miljoonan euron pääomia. Yrityksen liiketoiminta on organisoitu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: buyout-järjestelyt, alueelliset omistusjärjestelyt ja terveysteknologia. Sentican päätoimipaikat ovat Helsinki, Tampere ja Kuopio. Yhtiön palveluksessa on 20 pääomasijoittamisen ammattilaista. [www.sentica.fi](http://www.sentica.fi)*